
S L E

Na základě Vaší nabídky ze dne 1 O. 4. 201 7 objednáváme u Vás Služby spočívající ve
vypracování analýzy, která poskytne ověřené informace pro nastavení jednotlivých forem sociálního
bydlení, jejich provazbu se socíální prací, financováním a budováním systému sociálního bydlení.
Získané informace budou využity pro tvorbu lokální Koncepce sociálního bydlení v Chomutově, která
bude v souladu s Koncepcí sociálního bydlení České republiky 2015 2020.

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícímí dokumenty, ve kterých je dílo blíže
specifikováno:

- Výzva objednatele k podání nabídek ze dne 31 . 3. 2017, která je přílohou Č. I této
objednávky.

- Nabídka zhotovitele ze dne 1 0. 4. 201 7, která je přílohou Č. 2 této objednávky.

Objednatel poskytne dodavateli všechna data relevantní pro zpracování analýz, které má k dispozici.
Poskytnutá data objednatel dodá včas a považuje je za kvalitní vstupy pro další analýzy, není tedy
odpovědnost dodavatele poskytnutá data již ověřovat.

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky, název projektu včetně registračního čísla:
Pilotni overeni implementace systemu socialniho bydleni na lokalni urovn v Chomutove
regč. Ci03263/00/00/1 6J 28/0006193

Ostatní zavazující podmínky:
Zhotovitel je povinen poskytnout kontrolou pověřeným osobám potřebné ínformace a doklady
související s realizací projektu, umožnit jim vstup do svých objektů a na své pozemky nebo do
objektů a na pozemky, které užívá ke své činnosti. Dle ustanovení 2 písmena e) zákona č.
320/2001 Sb, o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů: „Osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly je právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo
služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory“.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie
objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na
internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

‘— ?

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 1 44, fax: 474 652 233

Vysoká škola finanční a správní, aSs.
Estonská 500/3, Vršovice
101 00 Praha 10
IČO: 04274644

“



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 261891
teL: 474 637 1 44 fax: 474 652 233

13. 4. 2017
Lucie Obermaie(Iö.oUUT°

ľ 4S02

430 6

iČ:
0O26ji

Lucie Obermaierová, DIS.

ľ,/ť4řl4-;67ď2t
/

Mgr. Kamila Faiglová

vedoucí OSV

Ů,
Z

V 3.. dne:

- J t

*J
VVysÓká škola finnční a správní, aSs.

Dr. Bohuslava Šenkýřová
předsedkyně představenstva a rektorka


